
MSPH 79 INS 7166/2023-B-851



�

ZA POŠTOU 2, 779 00 OLOMOUC 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 1426465002/2700 

EV. Č.  ČAK  19778 

 

IČ: 10788913 

 

STRANA � (CELKEM �) 

E-MAIL: SKURKA@MORAK.CZ 

GSM: +420 737 238 763 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: J9XVW2Z 

�

K sp. zn.: MSPH 79 INS 7166/2023 
 
Městskému soudu v Praze  
Slezská 2000/9 
120 00 Praha 2 
 
 
Navrhovatel: 
Ing. Jaroslav Miko, věřitel č. P 38 
Mladých 800, Vítkov, PSČ 749 01 
 
právně zastoupen Mgr. Michaelem Škurkou, LL.M., MSc., advokátem se sídlem 
Za Poštou 416/2, 779 00 Olomouc, partnerem MORAK, advokátní kancelář, s. r. 
o. se sídlem Za Poštou 416/2, 779 00 Olomouc. 
 
Dlužník: 
Energetický Holding Malina a.s., IČ 10931201 
sídlem Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 110 00 
 
právně zastoupen Mgr. Lukášem Novopackým, advokátem, ev. č. ČAK 17673, 
i.s. Ondřej Hampl, advokát, společník VIDD Advokáti s. r. o., se sídlem Hybernská 
1034/5 Nové Město, 110 00 Praha 1 
 
Příloha: Protokol o výsledku hlasování per rollam č. 25-4-24-II 
 
Zpětvzetí návrhu věřitelského výboru na svolání schůze věřitelů zveřejněného 
v ISIR-B-790 z 5.4.2024 

 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-851



�

ZA POŠTOU 2, 779 00 OLOMOUC 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 1426465002/2700 

EV. Č.  ČAK  19778 

 

IČ: 10788913 

 

STRANA � (CELKEM �) 

E-MAIL: SKURKA@MORAK.CZ 

GSM: +420 737 238 763 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: J9XVW2Z 

�

Dne 25. dubna 2024 bylo na základě podnětu dlužníka se souhlasem 3 členů 
věřitelského výboru znovu hlasováno o svolání schůze věřitelů, která by měla 
dlužníkovi odebrat přednostní právo sestavit reorganizační plán. K tomuto 
postupu vedly následující důvody: 

 

1. Předně dle názoru některých účastníků věřitelského výboru ani na schůzi 
věřitelského výboru konané dne 25.4.2024 nebyly ani po hodinu a půl trvající 
rozpravě společností fotovolty s. r. o., resp. jejími zástupci, předloženy 
dostatečně nové a především věcně konkrétní informace k jejich návrhu 
reorganizačního plánu. 

2. Podání společnosti RYCHLOSERVIS zveřejněné v insolvenčním rejstříku 
jako dokument B-826, podání dlužníka zveřejněná v uplynulém týdnu v 
insolvenčním rejstříku, kde uvádí: „Společnost se rozhodla k tomuto kroku po 
zralém uvážení se, neboť již dále nechce být adresátem výhružek, útoků, 
nátlaku či vydírání z různých stran spektra subjektů podílejících se na 
insolvenčním řízení Dlužníka, a to za účelem dosažení toho či onoho výsledku.“ 

3. Současně na jednání věřitelského výboru dne 25.4.2024 zaznělo ze strany 
JUDr. Lumíra Šindeláře mj. toto: „Ty naši klienti jsou dost jako zmatení a neví, co 
si o tom mají myslet. A potom teda je ještě jedna věc, toho bych se rád 
vyvaroval, abych dostával SMSky toho typu. Ano, kupující jsme viděli. Hezká 
partička jak z devadesátek. Moc vám to s panem Moješčíkem slušelo. Kdybyste 
změnil názor, dejte vědět. S pozdravem a přáním klidných dnů. M.Z.  To bych si 
rád jako tyto SMSky bych dostávat nechtěl. Číslo 601 601 601. SMSky tohoto 
typu minimálně našich klientů to jitří. Volání do práce na pracovní telefon 
lidem, kteří jsou obyčejní úředníci někde na úřadě.“ 

4. Ze strany společnosti fotovolty s. r. o. došlo k podání trestního oznámení 
vůči společnosti Verge Capital a Ing. Lukáši Uhlovi, které někteří advokáti 
spatřují jako zjevně nedůvodné. 

 

V návaznosti na to dne 30. dubna 2024 věřitelským výborem schváleno 
hlasováním per rollam toto usnesení: 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-851



�

ZA POŠTOU 2, 779 00 OLOMOUC 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 1426465002/2700 

EV. Č.  ČAK  19778 

 

IČ: 10788913 

 

STRANA � (CELKEM �) 

E-MAIL: SKURKA@MORAK.CZ 

GSM: +420 737 238 763 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: J9XVW2Z 

�

1)Věřitelský výbor dlužníka Energetický Holding Malina a.s., IČ 10931201, sídlem 
Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, bere zpět vůči Městskému soudu v Praze, 
ve věci MSPH 79 INS 7166/2023-B svůj návrh na svolání schůze věřitelů s 
navrženým programem tak, jak byl tento návrh zveřejněn v ISIR-B-790“. 
  
2)Věřitelský výbor dlužníka Energetický Holding Malina a.s., IČ 10931201, sídlem 
Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 110 00 v návaznosti na usnesení pod bodem 1) 
žádá Městský soud v Praze ve věci MSPH 79 INS 7166/2023-B, aby schůzi 
věřitelů svolanou na návrh věřitelského výboru (§ 47 odst. 1 insolvenčního 
zákona) na den 15. května 2024 (středa) v 10.30 hodin do jednací síně číslo 
P.301 v Justičním areálu Na Míčánkách, ulici 28. pluku, v Praze 10 – Vršovicích 
odvolal a nařízené jednání zrušil.“ 
 

Na základě výše uvedeného tedy jakožto předseda věřitelského výboru tímto 
za věřitelský výbor beru zpět návrh věřitelského výboru dlužníka Energetický 
Holding Malina a.s., IČ 10931201, sídlem Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 
na svolání schůze věřitelů s navrženým programem tak, jak byl tento návrh 
zveřejněn v ISIR-B-790 a žádá shora nadepsaný soud o zrušení schůze věřitelů 
svolané na návrh věřitelského výboru (§ 47 odst. 1 insolvenčního zákona) na 
den 15. května 2024 (středa) v 10.30 hodin do jednací síně číslo P.301 v 
Justičním areálu Na Míčánkách. 

 

Pro důvodnost tohoto návrhu předseda věřitelského výboru poukazuje na 
obdobný postup Městského soudu v Praze v insolvenčním řízení dlužníka 
MAMMOTH s. r. o., IČO: 002 02 126, sp. zn. MSPH 88 INS 5213/2023, a to 
konkrétně usnesení ze dne 29. února 2024 č. j. MSPH 88 INS 5213/2023-B-181. 

 

V Praze dne 30. dubna 2024 

 

Ing. Jaroslav Miko, předseda věřitelského výboru 

právně zastoupen Mgr. Michaelem Škurkou, LL.M., MSc., advokátem 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-851



MSPH 79 INS 7166/2023-B-851



�������	
�����������������
��������������������
������������������������������������������������������������������

�
�

�����������	�
��������������
����������������
�

������������������	 �
������!����"��
��������#�$%&'&$'�&���(�

„1)Věřitelský výbor dlužníka Energetický Holding Malina a.s., IČ 10931201, sídlem 
Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, bere zpět vůči Městskému soudu v Praze, 
ve věci MSPH 79 INS 7166/2023-B svůj návrh na svolání schůze věřitelů s 
navrženým programem tak, jak byl tento návrh zveřejněn v ISIR-B-790“. 
  
2)Věřitelský výbor dlužníka Energetický Holding Malina a.s., IČ 10931201, sídlem 
Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 110 00 v návaznosti na usnesení pod bodem 1) 
žádá Městský soud v Praze ve věci MSPH 79 INS 7166/2023-B, aby schůzi 
věřitelů svolanou na návrh věřitelského výboru (§ 47 odst. 1 insolvenčního 
zákona) na den 15. května 2024 (středa) v 10.30 hodin do jednací síně číslo 
P.301 v Justičním areálu Na Míčánkách, ulici 28. pluku, v Praze 10 – Vršovicích 
odvolal a nařízené jednání zrušil.“ 
�
����������
��������	� �!"�#�����$%&'&(%('��)*"$%����&�
�
�+,��-./�0��,1�234�51-���6�-317�8�+90�:��3;"�
�
8��&�6���	�����
�<����������=>�	�&���������?�@
��
��A� � �)�����B�)���(�
8��&�6����.B����� �=>�	������������	���?�-����A� � � �)��������?�)���(�
�����C�?��#	�����	&��&��&�=>�	��������D������?�9�����	
�?A� �)��������?�)���(�
���������9����	&��&��&�=>�	���������������?�@�!���A� � � �)�����B�)���(�
E�&�����FG�.��� ��
�=>�	���������?!��?�@����� ��?A� � � �)�����B�)���(�
.�����@�H!
�=>�	�&�.��������&�I������!
������6���?�E�	��?A�� �)��������?�)���(�
�
.13�:3+��+,��-�.�0��,1�234"�������������	 �
������!�����*
������
��#�
�
-���$%&�������(%('�B���������>��	�� ��	������!� "�
�
�

8��&�6���	�����
��
����	����������	
�����������

�&	&�
���&���������@
��
�<���&�&<��,�&�

���
 ��

MSPH 79 INS 7166/2023-B-851



MSPH 79 INS 7166/2023-B-851


		2024-05-03T06:37:57+0200
	ISIR




